KUTUZ
el-Melikü'l-Muzaffer Seyfüddin

Mahmud b. MevdGd (MemdGd) ei-Muizzi
(ö. 658/1260)

L

Memlük sultanı
(1259-1260).

_j

Harizmşahlar hanedanına mensuptur;
babası Celaleddin Harizmşah'ın amcaza
desi, annesi ise kız kardeşidir. Bir savaş
sırasında Moğollar'a esir düşmüş ve Dı

maşk'ta sonradan kendisine nisbet edil
diği Emir İzzeddin Aybek Türkınani tara
fından satın alınıp Kahire'ye götürülmüş
tür.